Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 177 Recife, 15 de setembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SECULT- PE Nº 024/2022 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022.
O Secretário de Cultura do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas nos termos do Inciso VII, do Art. 42,
da Constituição do Estado de Pernambuco e do Decreto nº 46.173 de 21 de junho de 2018,  RESOLVE: I – Designar Laisa Cristina
Ferreira Batista Gonçalves, CPF: 063.704.653-82 (Coordenadora do Núcleo de Artes Circenses da Fundação Cultural  do Estado da
Bahia – FUNCEB);  Viviane da Silva Menezes Cafezeiro Leite, CPF: 028.498.565-17; José Clementino de Oliveira, Mat.: 357.387-7; e
Jorge  Clésio  da  Silva,  Mat.:  365.864-3,  representante  da  SECULT-PE e  presidente  da  comissão  de  seleção,  para  comporem  a
Comissão  de  Análise  e  Seleção  do PRÊMIO  PALHAÇO  CASCUDO  DE  INCENTIVO  ÀS  ARTES  CIRCENSES-2021/2022,  em
substituição aos membros designados na Portaria Secult nº 11/2022, publicada no DOE de 18/06/2022;  II - Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação. Recife, 13 de setembro de 2022. Oscar Paes Barreto Neto. Secretário de Cultura de Pernambuco.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
6EOCR8RXBU-8LNC05SKM4-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=6EOCR8RXBU-
8LNC05SKM4-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 177 Recife, 15 de setembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2022-09-29T11:38:36-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco